imóvel agrícola denominado Vargem, localizado neste
município, oriunda da matrícula 6003 do Cartório de Registro
de Imóveis de Jacuí, para o cultivo de milho e/ou soja, com
área de 12,37,54ha (doze hectares trinta e sete ares e cinquenta
e quatro centiares), com a seguinte descrição de perímetro de
2.740,27m (dois mil setecentos e quarenta metros e vinte e sete
centímetros): inicia-se no vértice 1, de coordenadas N
7.676.201,57m e E 317.960,24m; deste, segue confrontando
com , com os seguintes azimutes e distâncias: 222°19'46" e
48,98 m até o vértice 2, de coordenadas N 7.676.165,36m e E